

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад "Веснушки" п. Первомайский Оренбургского района Оренбургской области

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

|                        |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------------|-------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6                      | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7                      | Помощник воспитателя                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12                     | Контрактный управляющий                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Обслуживающий персонал |                                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2                      | Заведующий хозяйством                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8                      | Шеф-повар                                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9                      | Повар                                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | -   | да  | нет | нет | нет |
| 10                     | Кухонный рабочий                                      | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17                     | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13                     | Дворник                                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14                     | Сторож                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет |
| 11                     | Машинист по стирке белья                              | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2 | - | 2   | -   | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 26.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность)  (подпись) Богданова Г.В. (Ф.И.О.) 26.03.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по ОТ (должность)  (подпись) Логачёва Н.В. (Ф.И.О.) 26.03.24 (дата)

Председатель ППО (должность)  (подпись) Шалабаева Э.А. (Ф.И.О.) 26.03.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1564 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Вотякова Светлана Геннадьевна (Ф.И.О.) 26.03.2024 (дата)